



Värnamo 2015-01-28

VÅRSPEL. Startar tisdagen den 7 april

Inbjudan till och allmän information om tävlingen

Tävlingen Vårspel börjar tisdagen den 7 april, och spelas sedan med en rond per vecka, tisdag fm och tisdag em, under 6 (eller 7) veckor framöver (veckorna 15, 16, 17, 18, 19, 20 och eventuellt 21).

Turneringen spelas i möjligaste mån med inlottade, mixade 2-mannalag. Det brukar dock sällan bli så, att de som anmält sig kan fördelas på ett önskat antal 2-mannalag, som passar organisatoriskt för turneringen. Därför kommer sannolikt några av lagen slumpmässigt att lottas in som 3-mannalag. Tvåmannalag spelar med 3 klot/deltagare och tremannalag med 2 klot/deltagare.

Startavgiften är 50 kr/deltagare. Sista dag för anmälan är måndagen den 31 mars. Lottning sker sedan onsdagen den 1 april.

För tävlingen gäller våra lokala tävlingsregler för inomhusspel.

Speltiden för match begränsas till 35 minuter. Tävlingen genomförs med enkelmatcher.

3-mannalag ges friheten, att antingen spela med hela laget/match, eller att spela med mixat 2-mannalag, där spelarna inbördes kommer överens om, vilka matcher respektive skall spela.

Tävlingsledaren/domaren informeras före tävlingsstart om, på vilket sätt 3-mannalaget tänker formera sig. Spelare i 3-mannalag, vilka alternerar, bör ges tillfälle att spela lika många matcher var.

Samtliga lag är mixade. Vid förhinder för spelare att delta, är det av sportsliga skäl ett starkt önskemål från tävlingsledningens sida, att kvinnlig/manlig deltagare söker kvinnlig/manlig reserv som ersättare.

Tävlingsreglerna äro många. Här dyker tyvärr ytterligare en upp.

För 3-mannalag, som före tävlingsstart uppgett, att man avser spela med 3 spelare, gäller följande tillägsregel till våra lokala tävlingsregler.

Skulle spelare i 3-mannalag, inte infinna sig till match inom utsatt tid, får de övriga spelarna i laget starta matchen (efter den tid regelverket stipulerar) med 2 klot/spelare.

TÄVLINGSKOMMITTÈN

genom

Ove Fransson

Tävlingsledare/domare